

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.800,00	1,65	2.970,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	200,00	9,15	1.830,00	
3	Καθαίρεση τμημάτων οδοστρώματος ή δαπέδων από άσπλο ή ελαφρώς σπλισμένο (με πλέγμα) σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν22.15.01	ΟΙΚ 2226	3	m3	50,00	38,46	1.923,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	4	m	2.800,00	0,65	1.820,00	
5	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	5	m2	3.900,00	1,15	4.485,00	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	6	m2	1.700,00	1,85	3.145,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	7	m3	600,00	0,90	540,00	
8	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ1Τ2.10	ΟΔΟ 1140	8	m2	9.300,00	0,09	837,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								17.550,00	17.550,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	950,00	19,10	18.145,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m2	8.200,00	2,08	17.056,00	
3	Ανύψωση ή ταπείνωση φρεατίων	ΝΟΔΟ Ν185	ΟΔΟ 2548	11	TEM	12,00	43,00	516,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								35.717,00	35.717,00
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	12	m2	10.200,00	1,20	12.240,00	
2	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	13	ton	1.355,00	78,80	106.774,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	14	ton.k m	49.450,00	0,35	17.307,50	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	15	m2	10.600,00	0,45	4.770,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	12.600,00	8,14	102.564,00	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								243.655,50	243.655,50
Σε μεταφορά									296.922,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						296.922,50
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	53.446,05
			Άθροισμα						350.368,55
			Απρόβλεπτα					15,00%	52.555,28
			Άθροισμα						402.923,83
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						301,98
			Άθροισμα						403.225,81
			ΦΠΑ					24,00%	96.774,19
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						500.000,00

Θραψανό 07-04-2020
Ο Συντάξας

Μαρία Χουλάκη

Θραψανό 07-04-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη